
 

Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej, ul. Nadbrzeżna 11, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 

tel.: +48 74 81 10 415 fax 74 81 11 561 zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl;  www.zulbystrzyca.wroclaw.lasy.gov.pl 
BDO 000356048 

str. 1 

 

Bystrzyca Kłodzka; 2024.12.09 

Zn. Spr.: A.270.29.2024 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego 

na zadanie „Zakup i dostawa elementów sortów mundurowych” (A.270.29.2024) 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu „Zakup i dostawa elementów 
sortów mundurowych” (A.270.29.2024) wpłynęły następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

1 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe BORUS Leszek Pych, ul.Czeladnicza 2; 84-200 
Wejherowo; NIP 957-052-85-76 

716 721,00 zł 

2 

Konsorcjum reprezentujące Wykonawców: 
1. Narzędzia dla Leśnictwa GRUBE Sp. z o.o. ul. Obornickiej 14A, 62-002 Suchy Las 
2. ZOL Tagart spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Mieszka I 4, 39-400 Tarno-
brzeg 
3. Przedsiębiorstwo Odzieżowe DRWAL Adam Zieliński ul. Lipowa 6, 87-800 Włocła-
wek 

751 751,40 zł 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 
 

 
     ..…….………………………..………..……….. 

 

mailto:zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl

		2024-12-09T14:21:52+0100
	Piotr Kensicki




